
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXIV, 

emanato con D.R. n. 721 (prot. 104681) del 25 giugno 2018; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 

670, aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, in particolare l’art. 23 inerente la 

composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame finale; 

- Vista la delibera del 19 gennaio 2022 (prot. 10763 del 20 gennaio 2022) con cui il Collegio 

dei Docenti del Corso in Architettura ha proposto i componenti delle commissioni giudicatrici 

per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento; 

 

DECRETA 

 

La nomina delle commissioni giudicatrici per l’esame finale del corso in Architettura, XXXIV 

ciclo, per i candidati e nelle composizioni sotto riportati: 

-  Francesco Berni, Tiffany Geti, Marina Visciano – curriculum in Progettazione Urbanistica 

e Territoriale 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Massimo Carta    Associato – ICAR/21 – Università di Firenze 

Prof. Romano Fistola    Associato – ICAR/20 – Università del Sannio di Benevento 

Prof.ssa Francesca Cognetti De Martiis  Associato – ICAR/20 – Politecnico di Milano 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof.ssa Maria Rita Gisotti   Associato – ICAR/20 – Università di Firenze 

Prof.ssa Laura Saija    Associato – ICAR/20 – Università di Catania 

Prof.ssa Angela Barbanente   Ordinario – ICAR/20 – Politecnico di Bari 

 

 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  




		2022-02-08T17:40:05+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




